
2020年 8月 20日 

 

株式会社山陰合同銀行 

 

当行ホームページのシステムメンテナンスのお知らせ 

 

 

 当行ホームページのシステムメンテナンスのため、消費者ローン、Visa バーチャルクレ

ジットカードおよびクレジットカードポイント交換のWeb申込受付を一時停止いたします。

また、システムメンテナンスの時間中は、当行ホームページに繋がりにくいことがありま

す。その場合は、しばらくたってからアクセスしていただきますようお願いいたします。 

 お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

１．Web申込受付が一時停止となるサービス 

 

  （１）消費者ローン 

     ・マイカーローン 

     ・教育ローンがくえん（カード型） 

     ・自由に使える！ローン 

     ・リフォームローン１０００ 

     ・多目的ローン 

     ・ごうぎんカードローン 

     ・カードローン「ワンセット」 

 

  （２）Ｖｉｓａバーチャルクレジットカード 

 

  （３）クレジットカードポイント交換（Duoコレ、JALマイル） 

 

２．受付停止日時（システムメンテナンス日時） 

 

  2020年 8月 24日（月）15:00 ～ 16:00（予定） 

 

以上 


